

绥化广播电视台绥化市融媒体中心技术平台建设中标（成交）明细

绥化市政府采购中心受绥化广播电视台委托，采用公开招标进行采购绥化市融媒体中心技术平台建设（项目编号：[231201]SHZC[GK]20220001）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（绥化市融媒体中心技术平台建设A包）

1.1、中标（成交）供应商：黑龙江东北传播技术有限公司

1.2、中标（成交）总价：2,771,500.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-2	磁盘阵列	分布式集群云存储	INFINITY N24-6-144S	德拓	上海德拓信息技术有限公司	中国	255,000.00	3.00	个	765,000.00
1-3	防火墙	防火墙	NGFW4000-UF	天融信	北京天融信网络安全技术有限公司	中国	38,000.00	1.00	台	38,000.00
1-4	服务器	融媒体中心平台集群服务器	(MF+MS)-HPF	索贝	成都索贝数码科技股份有限公司	中国	134,100.00	3.00	套	402,300.00
1-5	服务器	接入/发布服务器	MCH-Plug/Push	索贝	成都索贝数码科技股份有限公司	中国	111,100.00	2.00	台	222,200.00
1-6	服务器	迁移转码/访问代理服务	Hive Tanscoder	索贝	成都索贝数码科技股份有限公司	中国	84,500.00	2.00	套	169,000.00
1-7	服务器	后台合成引擎	NOVA Render	索贝	成都索贝数码科技股份有限公司	中国	57,500.00	2.00	台	115,000.00
1-8	通用应用软件	选题策划工具	MCH-SC	索贝	成都索贝数码科技股份有限公司	中国	21,000.00	1.00	套	21,000.00
1-9	通用应用软件	文稿工具	MS-Info	索贝	成都索贝数码科技股份有限公司	中国	21,000.00	1.00	套	21,000.00
1-10	通用应用软件	多媒体稿编辑	MF-EDIT	索贝	成都索贝数码科技股份有限公司	中国	21,000.00	1.00	套	21,000.00
1-11	通用应用软件	短视频生产工具	Jove One	索贝	成都索贝数码科技股份有限公司	中国	21,000.00	1.00	套	21,000.00
1-12	通用应用软件	图片编辑工具	T-Pic	索贝	成都索贝数码科技股份有限公司	中国	21,000.00	1.00	套	21,000.00
1-13	通用应用软件	云非编工具	Jove	索贝	成都索贝数码科技股份有限公司	中国	21,000.00	1.00	套	21,000.00
1-14	通用应用软件	拆条工具	Jove Go	索贝	成都索贝数码科技股份有限公司	中国	21,000.00	1.00	套	21,000.00
1-15	通用应用软件	H5创作编辑工具	DVW	索贝	成都索贝数码科技股份有限公司	中国	16,000.00	1.00	年	16,000.00
1-16	通用应用软件	视频融合发布平台	videototo	索贝	成都索贝数码科技股份有限公司	中国	21,000.00	1.00	年	21,000.00
1-17	通用应用软件	新闻通联工具	Hive-TL	索贝	成都索贝数码科技股份有限公司	中国	41,500.00	1.00	套	41,500.00
1-18	通用应用软件	文件快传工具	vRocket	索贝	成都索贝数码科技股份有限公司	中国	41,500.00	1.00	套	41,500.00
1-19	通用应用软件	云样式库	魔盒	索贝	成都索贝数码科技股份有限公司	中国	21,000.00	1.00	套	21,000.00
1-20	通用应用软件	协同生产工具	KAKA-APP	索贝	成都索贝数码科技股份有限公司	中国	61,500.00	1.00	套	61,500.00
1-21	以太网交换机	以太网交换机	LS-5560X-30C-EI	新华三	新华三技术有限公司	中国	20,500.00	2.00	套	41,000.00
1-22	网关	安全网关	Shield6000S	索贝	成都索贝数码科技股份有限公司	中国	65,500.00	1.00	台	65,500.00
1-23	KVM设备	KVM切换器	HL-2808	大唐	北京盛成大唐科技有限公司	中国	7,500.00	1.00	台	7,500.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-24	机柜	机柜	42U机柜	英泰奇	北京市英泰奇工贸有限责任公司	中国	6,500.00	1.00	套	6,500.00
1-26	其他机房辅助设备	施工及材料费	M1	索贝	成都索贝数码科技股份有限公司	中国	21,000.00	1.00	项	21,000.00

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-1	通用软件开发服务	融媒体APP发布端	包括绥化融媒体APP设计、开发、后期安全运维	保证绥化融媒体APP安全、稳定运行。	一年	达到国内地市级APP先进水平	548,000.00	1.00	年	548,000.00
1-25	其他系统集成实施服务	集成服务	实施计划交流服务进场前准备工作服务现场系统搭建服务现场软件部署服务	做好进场前准备、现场系统搭建、现场软件部署的相关服务	按照合同相关规定	符合进场前准备、现场系统搭建、现场软件部署的相关服务的业内标准。	21,000.00	1.00	项	21,000.00

二、合同包2（绥化市融媒体中心技术平台建设B包）

- 1.1、中标（成交）供应商：黑龙江全融科技有限公司
- 1.2、中标（成交）总价：2,299,100.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
2-1	其他显示器	调度显示系统	BVW55-B533	京东方	京东方智慧物联科技有限公司	北京	794,600.00	1.00	套	794,600.00
2-2	视频处理器	直播推流器	Q8	Ucast	深圳亿播网视科技有限公司	深圳	12,000.00	3.00	台	36,000.00
2-3	调音台	调音台	MG16	雅马哈	雅马哈乐器音响(中国)投资有限公司	北京	5,600.00	1.00	台	5,600.00
2-4	视频处理器	高清视分器	S1-1-4-1U	多铁克	北京多铁克数字技术有限公司	北京	12,400.00	3.00	台	37,200.00
2-5	路由器	聚合路由器	A9PRO	奥顿	深圳市奥顿科技有限公司	深圳	10,000.00	1.00	台	10,000.00
2-6	录像编辑设备	移动编辑工作站	ME移动非编	索贝	成都索贝数码科技股份有限公司	成都	66,000.00	1.00	台	66,000.00
2-7	便携式计算机	信源监测	Vostro 3510	戴尔	戴尔(中国)有限公司	厦门	8,000.00	2.00	台	16,000.00
2-8	玻璃	钢化玻璃幕	定制	Qr	黑龙江全融科技有限公司	哈尔滨	49,000.00	1.00	套	49,000.00
2-9	其他计算机软件	网络直播服务平台	广电云	广电云	杭州广电云网络科技有限公司	杭州	57,000.00	1.00	年	57,000.00
2-10	数字照相机	微单相机(一)	A6400套机	索尼	索尼(中国)有限公司	北京	19,700.00	2.00	套	39,400.00
2-11	数字照相机	微单相机(二)	A7M3	索尼	索尼(中国)有限公司	北京	21,000.00	1.00	台	21,000.00
2-12	其他广播、电视、电影设备	机头灯	S-2041	视威	南京奥视威电子科技有限公司	南京	1,800.00	1.00	台	1,800.00
2-13	其他输入输出设备	拓展坞	Typec	飞利浦	飞利浦(中国)投资有限公司	上海	700.00	1.00	个	700.00
2-14	其他输入输出设备	读卡器	CFast USB3.0	AJIUYU	广州启源电子工业有限公司	广州	300.00	1.00	个	300.00
2-15	专用飞机	无人机	Mavic 3 畅飞套装(DJI RC Pro)	DJI	大疆创新科技有限公司	深圳	32,200.00	3.00	套	96,600.00
2-16	专业摄像机和信号源设备	4K摄像机	AJ-UPX360MC	松下	松下电器(中国)有限公司	北京	58,000.00	2.00	台	116,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
2-17	其他不另分类的物品	水平模块	定制	Qr	黑龙江全融科技有限公司	哈尔滨	99,700.00	1.00	项	99,700.00
2-18	以太网交换机	交换机	S5120	H3C	新华三技术有限公司	杭州	5,100.00	1.00	台	5,100.00
2-19	路由器	路由器	ER8300 G2-X	H3C	新华三技术有限公司	杭州	6,900.00	1.00	台	6,900.00
2-20	视频处理器	编码器(一)	R11-TBIP-HD	多铁克	北京多铁克数字技术有限公司	北京	79,000.00	2.00	台	158,000.00
2-21	视频处理器	编码器(二)	BH7-TBIP-HD	多铁克	北京多铁克数字技术有限公司	北京	71,000.00	2.00	台	142,000.00
2-22	其他机房辅助设备	门禁系统	定制	Qr	黑龙江全融科技有限公司	哈尔滨	5,900.00	2.00	套	11,800.00
2-23	门、门槛	钢化玻璃门	定制	Qr	黑龙江全融科技有限公司	哈尔滨	3,900.00	6.00	套	23,400.00
2-24	空调机	空调(一)	RF12WQ/NhA-N2JY01	格力	珠海格力电器股份有限公司	珠海	21,000.00	2.00	台	42,000.00
2-25	空调机	空调(二)	KFR-50GW/(50563)FNhAf-B2JY01	格力	珠海格力电器股份有限公司	珠海	5,300.00	1.00	台	5,300.00
2-26	空调机	空调(三)	KFR-35GW/(35511)FNhAa-B1	格力	珠海格力电器股份有限公司	珠海	3,200.00	1.00	台	3,200.00
2-27	其他机房辅助设备	防静电模块	定制	Qr	黑龙江全融科技有限公司	哈尔滨	99,700.00	1.00	台	99,700.00
2-28	不间断电源(UPS)	UPS电源(一)	C2K	山特	山特电子(深圳)有限公司	深圳	4,200.00	1.00	台	4,200.00
2-29	不间断电源(UPS)	UPS电源(二)	C10K	山特	山特电子(深圳)有限公司	深圳	56,000.00	1.00	套	56,000.00
2-30	室内照明灯具	灯具	定制	Qr	黑龙江全融科技有限公司	哈尔滨	27,000.00	1.00	批	27,000.00
2-31	其他台、桌类	编采工位	定制	Qr	黑龙江全融科技有限公司	哈尔滨	34,000.00	1.00	批	34,000.00
2-33	其他机房辅助设备	防火模块	定制	Qr	黑龙江全融科技有限公司	哈尔滨	99,000.00	1.00	项	99,000.00
2-34	其他台、桌类	会议桌椅	定制	Qr	黑龙江全融科技有限公司	哈尔滨	24,000.00	1.00	项	24,000.00
2-35	其他机房辅助设备	电力连接	定制	Qr	黑龙江全融科技有限公司	哈尔滨	51,000.00	1.00	项	51,000.00
2-36	其他机房辅助设备	视音频和网络连接	定制	Qr	黑龙江全融科技有限公司	哈尔滨	34,600.00	1.00	项	34,600.00

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价(元)	数量	单位	总价(元)
2-32	互联网信息服务	光纤接入	满足招标文件要求	满足招标文件要求	1年	满足招标文件要求	25,000.00	1.00	年	25,000.00

绥化市政府采购中心
2022年10月19日